Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от  10.11.2020                                   № 89-20/4

/2.
станица Динская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Динского сельского поселения Динского района четвертого

созыва избирательного округа № 5  А.А. Щербаха

В соответствии со статьей 25 Устава Динского сельского поселения

Динского района, в связи со смертью депутата Совета Динского сельского

поселения Динского района четвертого созыва избирательного округа №5

А.А. Щербаха, на основании свидетельства о смерти от 30.10.2020 V АГ

№887914, Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Динского

сельского поселения Динского района четвертого созыва избирательного

округа № 5 Щербаха Александра Александровича с 26.10.2020.

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района

(Литвинов) опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-

портале Динского сельского поселения Динского района

www.dinskoeposelenie.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского

района (Беспалько).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

Динского сельского поселения

Динского района                                                                            А.А. Бабанский

Глава

Динского сельского поселения

Динского района                                                                            В.А.Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/